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Referat 
 
1. Valg af dirigent 

Filippo Peder D’Andrea blev valgt som dirigent. 
Velkommen: Han orienterede lidt om Forum‐byggeriet og talte desuden om, hvordan vi ønsker at samle 
instituttets medarbejdere. 
 

2. Valg af referent 
Referent: Maria Ditlev 
 

3. Behandling af indkomne forslag 
Forslag fra Lone Hanberg: kort orientering om formål fra initiativtagernes side. 
Lone Hanberg redegjorde for formålet og tankerne bag etableringen af en personaleforening for Institut 
for Klinisk Medicin og Institut for Retsmedicin:  
 
Hvorfor er vi her? Vi vil gerne booste samarbejdet på IKM. Personaleforeningen ønsker at arbejde for at 
fremme kendskabet til andre ansatte på andre afdelinger end ens egen, samt skabe tættere 
tilhørsforhold til Instituttet. 
 
Forhåbningen er at vi kan få udbytte afbåde faglig og social karakter, med det formål også at havde det  
sjovt samtidig med. Glæde og samvær giver gode betingelser for samarbejde og livskvalitet. 
 
Institut for Retsmedicin er også inviteret med, da de også er herude i Skejby. Vi ønsker at lære hinanden 
at kende i bredt regit. 
 
Ledelsen på begge institutter er meget positive, og har bekræftet at de  også vil støtte foretagenet 
økonomisk. Som AU‐instanser kan de give tilskud til AU‐ansatte, men desværre ikke til Regions‐ansatte. 
Vi håber dog meget på at kunne byde Regionsansatte, som føler tilknytning til IKM eller IRM ind – men 
på lidt andre vilkår. Dette vil bestyrelsen fastlægge nærmere ved det kommende bestyrelsesmøde. 
 
Ved visse arrangementer kan der forekomme ekstra brugerbetaling (dette vil fremgå af den kommende 
hjemmeside). Desuden vil en mindre brugerbetaling til tider kunne sikre, at folk rent faktisk møder op til 
de arrangementer, de tilmelder sig til.  
 
Personaleforeningen forventer, at der bliver 4‐6 arrangementer om året. Arrangementerne vil både 
kunne finde sted om eftermiddagen og aftenen, for at kunne tilgodese medlemmernes forskellige 
behov. Endvidere regner vi med at  at anskaffe årskort til fx Moesgaard Museum, som 
personaleforeningens medlemmer kan booke sig ind på. 
  
Arbejdsgruppen har ladet sig inspirere af PEACH (Personaleforening for Administrations Center Health) 
og henter inspiration og vejledning fra disse. Tak for det. 
 
Et kommende fokuspunkt for bestyrelsen vil være tydelig kommunikation og synlighed om vores virke 
og arrangementer. Endvidere også en overvejelser om, hvordan eller hvorvidt vi får VIP’erne med?    
 
Der var ingen kommentarer til vedtægterne. 
 

4. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af det kommende års månedlige kontingent 
Lone Taulborg, der har fungeret som arbejdsgruppens kasserer, talte kort om budget og regnskab. Idet 



vi netop er under etablering er der ikke meget at sige til dette. IKM har bekræftet at de ville donere  
5000 kr. som opstartsbeløb – der bl.a bruges til gebyr og oprettelse af bankkonto (der ikke kan være i 
AU‐regi). 
 
Medlemskontingentet blev foreslået at blive på 50 kr (25 kr. i medlemsgebyr (trækkes over lønnen) + 25 
pr medlem som tilskud fra IKM (eller Retsmedicin).  
 
Medlemskontingentet er accepteret af generalforsamlingen.  
Brugerbetaling ved arrangementer er accepteret af forsamlingen.  
 

5. Valg af 4‐9 bestyrelsesmedlemmer (samt konstituering) 
Følgende personer fra arbejdsgruppen meldte sig til bestyrelsen:  
Lone Hanberg Sørensen, Formand (MR Forskning) 
Lone Taulborg, Kasserer (CFIN) 
Lotte Bonde Bertelsen, Næstformand (MR Forskning) 
Maria Ditlev, Alm. Medlem (MR Forskning) 
 
Brigitte Kjær, Alm. medlem (Patologi), melder sig til bestyrelsen  

 
6. Valg af suppleanter,  

Minimum 2 og maksimum antallet af valgte  bestyrelsesmedlemmer; 
Følgende personer fra arbejdsgruppen meldte sig som suppleanter: 
Birgitte Schlemmer (GCP‐Enheden) 
Filippo Peder D’Andrea (IKM‐Staben) 
  

7. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant.  
Følgende personer melder sig  
Tina Back Aaen, Revisor (MIB) efter forudgående aftale med Lone Taulborg 
Annette Jørgensen, revisor suppleant (GCP‐enheden).   
 

8. Eventuelt.  
Vinsmagningen  der  blev  afholdt  inden  den  stiftende  Generalforsamling  og  var  meget  vellykket.  
Der var stor enighed om, at vi godt kan invitere Anders fra Bicel‐vine til at komme en anden gang.  

 
 
 
/Maria Ditlev, 10‐09‐2021 


